
書式第 12号 (法第28条関係)
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令和 3年 4月 1日 から令和 4年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 ばれっと
1 事業の成果

「余暇活動支援の場」においてはたまり場ばれっとの活動、「就労支援」においては、福祉作業所お
かし屋ばれっと、工房ばれっとの運営、「暮らしの場での援助」においては、ばれっとホームの運営、障
害のある人とない人が共同生活するための事業、ばれっとの家いこっと運営等、その他広報啓発事
業など、それぞれのばれつとセクションの活動を通し、すべての人々が当たり前に暮らせる社会の実現
に向け事業を行ないました。

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業
事業名 事業内容 実施日時 実施場所 従事者人数 受益者鐵田及び人数 支出額 (千

円)

余暇活動を障害
のある人たちと

共に行う事業

① 月の余暇プログ
ラム及び各種ク

ラブ活動(、ダンス

教室、劇ED

① 通年
(ただし5.6.8.1.2月

は休止)

① 渋谷区内、
または東京都内

1人 対象 :障害者
とホ・ランティア

人数

①70人

1,214

障害のある人を

対象 とした作業

所の運営及び就

労支援事業

クット・ケーキなどの焼き菓

子作り、縫製・雑貨制

作、包装・箱折・等の軽

作業及び、販売納品

企業就労に向けての就

労援助

通年 渋谷区内 6人 対象 :知的障

害者

人数 :21人

54,170

障害者総合支援

法に基づ く障害

者福祉 サー ビス

事業

安らげる暮らしの場を

提供及び地域での生活

支援

通年 渋谷区内 4人
アル バ ィ ト

登録 4名

対象 :知的障

害者

人数 :グ″プ

ホーム:14人

54,184

知的障害児・者を

対象 とした緊急

一時保護委託事

業

介護する家族の所用と

レスパイトによる一時

的保護

通年 渋谷区内 2人
アルバイ ト

登録 1名

対象 :知的

障害

児・者

人数 :実利用

者 30名

4,577

知的障害者を対象
とした国際支援事

業

国外の民間非営利

活動の関係者との

交流とそれらに対

する研修事業

モンゴルからの研修生

受け入れ事業

①  年 2[](2021.6
及び 2022.3)※
オンライン開催

モンゴル及び渋

谷区内

1人 ホ

“

れ:当法人職

員及び障がいの

ある人本人、海外

のNGO団体
人数 :15名

5

広報・啓発活動事

業

①つうしん発行

②書籍、ホームページ

による広報活動

①年6回
(5.7.9.11.1.3)

②通年

①日:フト、アメリカ、マ
レーシア

②都内

①15人

②4人
対象 :①会員,
び関係団体

② 不特定多数
部数 :①約
1200部

人数②:多数

195

環境 の保全 を図

るための事業

へ・ットホ
｀
トルキャッフ
・
:亘l収

の支援

随時 渋谷区 ①2人 対象 :ヽ:会員

及び地域住

民 :50人

0

障害のある人 と

ない人が共同生

活す るための事

業

地域での自立生活支

援

通年 渋谷区 2人 対象 :知的障

害者、健常者

人数 :8人

6,115



科目
1.経常増減の部

(1)経常収益

受取会費・入会金

正会員受取会費

賛助会員受取会費

受取会費・入会金合計

事業収益

訓練等給付費収益

【就労支援事業収益】

共同生活援助事業収益

書籍等販売事業収益

家賃収益

売電収益

事業収益合計

受取補助金等

受取渋谷区補助金

受託収益

受取民間助成金

受取補助金等合計

受取負担金

受取負担金

受取負担金合計

受取寄付金

受取寄付金

受取寄付金合計

雑収益

受取利息

受取保険料

受取配当

雑収益

雑収益合計

経常収益合計

(2)経常費用
事業費
【人件費】

給料手当

通勤費

臨時雇賃金

法定福利費

2021年度 活動計算書
2021/04/01～ 2022/03/31

特定非営利活動法人 ばれっと

1,874,000

1,010,000

43,199,321

13,871,181

35,292,533

19,366

5,486,800

91,303

9,444,620

7,835,380

1,322,900

9,080,027

3,606,710

340

72,000

300

175,878

金 額

2,884,000

97,960,504

18,602,900

9,080,027

3,606,710

248,518

円

47,354,572

1,811,242

7,433,203

7,255,143

132,382,659



2021年度 活動計算書
2021/04/01～ 2022/03/31

特定非営利活動法人 ばれっと

1,022,100

369,835

700,000

3,730,020

3,000

7,530

1,352,343

8,366,524

358,731

134,656

10,636

900,000

118,640

90,775

447,068

1,040,546

159,350

2,021,446

19,044,840

461,240

126,350

2,293,611

4,035

10,502

13,834,528

円

科目

中退金掛金

福利厚生費

【人件費計】

【その他費用】

退職給付費用

食材費

渉外費

旅費交通費

通信運搬費

減価償却費

消耗什器備品費

機関紙発行費

出版事業費

イベント費

広告宣伝費

消耗品費

消耗品費 (入居者)

修繕費

研修費

光熱水料費

賃借料

保険料

諸会費

支払手数料

租税公課

雑費

【その他費用計】

【就労支援事業費】

事業費合計
管理費
【人件費】

役員報酬

給料手当

通勤費

臨時雇賃金

法定福利費

金 額

65,246,095

41,381,843

120,462,466

55,685

1,566,500

13,104

351,467

349,962



2021年度 活動計算書
2021/04/01～ 2022/03/31

特定非営利活動法人 ばれっと

26,544

科目

福利厚生費

【人件費計】

【その他費用】

退職給付費用

渉外費

会議費

通信運搬費

減価償却費

消耗品費

修繕費

新聞図書費

賃借料

保険料

諸会費

支払報酬

支払手数料

租税公課

支払利息

【その他費用計】

管理費合計

経常費用計

当期経常増減額
2.経常外増減の部
(1)経常外収益

前期補助金返還予定額差益

経常外収益合計
(2)経常外費用

前期損益修正損

雑損失

退職給付費用

経常外費用計

当期経常外増減額

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額

正味財産期首残高

200,000

45,417

28,150

83,908

731,770

86,384

64,460

39,816

154,836

43,200

46,359

219,996

196,642

7,878

72,978

金 額

2,363,262

2,021,794

4,385,056

円

124,847,522

7,535,137

153,000

2,816,762

-2,663,762

4,871,375

4,801,375

160,829,242

153,000

202,376

14,386

2,600,000

70,000



2021年度 活動計算書
2021/04/01～ 2022/03/31

特定非営利活動法人 ばれつと

円

科目

正味財産期末残高

金 額

165,630,617



貸借対照表

(2022年 3月 31日現在)
特定非営利活動法人 ばれつと

科  目 金  額
資産の部

流動資産

現金

普通預金

郵便振替口座
ペイパルロ座

売掛金

未収金

商品

製品

原材料

包装材料

商品券

立替金

前払費用

流動資産合計

1,358,652

40,562,003

5,062,460

466,907

383,633

13,303,538

130,734

16,000

318,849

684,866

57,000

29,239

400,000

62,773,881

固定資産

建物

内装工事

構築物

建物付属設備

機械及び装置

車両運搬具

什器備品

一括償却資産

減価償却累計額

敷金

出資金

リサイクル預託金

退職給与引当預金

設備整備等積立預金

固定資産合計

012,456

961,600

620,000

967,761

013,358

398,270

388,702

171,600

066,133

000,000

10,000

8,220

501,000

355,676

3,

-64,

8,

98,

5,

1,

54,

10,

1,

5,

125,342,510

資産合計 188,116,391

負債の部

流動負債

買掛金

未払金

前受金

預り金

流動負債合計

159,502

606,149

1,420,000

587,150

2,772,801

固定負債

長期借入金

ばれっと債

退職給付引当金

受入敷金

固定負債合計

6,545,254

8,750,000

3,860,719

557,000

19,712,973

負債合計 22,485,774

正味財産の部

前期繰越正味財産 160,829,242

当期正味財産増減 4,801,375

正味財産合計 165,630,617

負債及び正味財産合計 188,116,391



年度計算書類の注記
特定非営利活動法人ばれっと

1.重要な会計方針

財務諾表の作成は、NPO法人会計基準 (2010年 7月 20日  2017年 12月 12日 最終改正 NPO法人会計基準協議会)によつています。
(1)棚卸資産の評価基準及び評価方法  最終仕入原価方式
0)固定資産の減価償却の方法     定率法を採用。ただし、2016年 4月 1日 以降に取得した建物、内装工事、構築物、建物付属設備に

ついては、定額法によっております。
(D消費税等の会計処理        税込方式

2.使途等が制約された寄付金等の内訳
使途等が制約された寄付金等の内訳は下記の通りです。当法人の正味財産は』ュ6笙 617.円ですが、そのうち里ュ■ 141.円 は知的障がい者を
対象とした国際支援事業と新規事業と障がいのある人たちを対象とした就労支援事業に使用される財産です。したがって、使途が制約されていな
い正味財産は 円です。

3.固定資産の増減内訳

4.退職給付引当金の増減内訳

内容 前期残高 当期受入 当期減少 期末残高 備考

業事援
業
支
事
労
援
就
支
た
際
し̈
国
と
た
象
し

対

と

を
象
ち
対
た
を
人
者
る棚̈

599,024
0

52,905
241,500

5,442
0

646,487
241,500

コロナに
ミキサー

上休動

付
活
寄
り
入

よ
購

小  計 599,024 294,405 5,442 887,987

重
桑
●
●
ウ
櫻
■

，
ト
葉
鐵

，
た
鮒

る
し
パ

係
之
脚
艤
噸

ロ
セ
ヒ

腱
ち
■灘
螂鸞

61,630,115
0

0

０

００

２０

“

郎

53,249,154
0

建設費減少分は減価償却
渋谷区補助金
渋谷区補助金

′jヽ    言十 61,630,115 9,444,620 17,825,581 53,249,154

受取助成金
■障がいのある人たちを対象とした就労支援事業

口余暇活動を障がいのある人たちと共に行なう事業

5,000,000

0

0

32,900

0

32,900

5,000,000
0

福祉財団助成金
社会福協議会活動助

ヤマト|

渋谷区
成

4ヽ   言十 5,0(X),(XX) 32,900 32,900 5,()(X),000

合  計 67,229,139 9,771,925 17,863,923 59,137,141

科 目 期首取得価額 取 得 減 少 期末取得価額 減価償却累計額 期末帳簿価額
有形固定資産

建物
内装工事
構築物

建物付属設備
機械及び装置
車両運搬具
什器備品
―括償却資産

その他の資産
リサイクル預託金

敷金
出資金

設備整備等積立預金
退職引当積立預金

98
5

1

54
10
1

5

1

012,456
961,600
620,000
967,761
013,358
398,270
388,702
116,020

8,220
8,000,000
10,000
355,674
0

0

0
0
0

0
0

0
400257

0

0

0
2

3,501,000

0

0
0
0

0
0

0
201,116,0

0

0
0

0
0

98
5
1

54
10
1

5

012,456
961,600
620,000
967,761
013,358
398,270
388,702
257,400

8,220
8,000,000
10,000
355,676
3.501,000

23,662,029
1,439,725
931,500
23,115,095
8,264,223
1,398,269
5,255,292
85,800

0

0

0

0

74,350,427
4,521,875
688,500
31,852,666
1,749,135

1

133,410
171,600

8,220
8,000,000
10,000
355,676
3,501,000

合 計 186,852,061 3,758,402 1,116,020 189,494,443 64,151,933 125,342,510

科  目 期首残高 今期繰入額 今期支出額 期末残高 理 由
退職給付引当金 360,719 3,500,000 3,860,719 幹部職員の退職に備え、引当金の積み立てを開始

5.借入金の増減内訳

6.受入敷金の増減内訳

科   目 期首残高 当期借入 当期返済 期末残高 備   考
西武信用金庫長期借入金 8,988,236 3,692,982 5,295,254 ソーシャルビジネス応援融資

「チェンジ」

その他借入金 1,250,000 1,250,000 債権者2名

ばれっと債 8,750,000 8,750,000

科   目 期首残高 今期増加額 今期減少額 期末残高 増減の理由

受入敷金 344,000 353,000 140,000 557,000 5名入居 2名退居
7.役員及び近親者との取引

8.事業別損益の状況
9.事業費と管理費の按分方法

事業別損益の状況は、事業別活動計算書の表記で代用する。

賃借料、水道光熱費、使用面積及び頻度により按分

科   目
財務諸表に計上され

た金額
内役員との取引 うち近親者及び支査性人事との取引

活動計算書

給料手当 47,354,572 12,075,838 役員2名

支払手数料 2,490,253 424,166 支配法人 1社

活動計算書計 49,344,825 12,075,838 424,166

貸借対照表

長期借入金 6,545,254 250,000 役員 1名

貸借対照表計 6,545,254 250,000



財_J=正L録
令和 4年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 ばれっと

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金額
流動資産

現金

普通預金

郵便振替口座

ペイパルロ座

売掛金

未収金

商品

製品

原材料

包装材料

商品券

立替金

前払費用

1,358,652

40,562,003

5,062,460

466,907

383,633

13,303,538

130,734

16,000

318,849

684,866

57,000

29,239

400,000

流動資産合計 62,773,881

固定資産

建物

内装工事

構築物

建物付属設備

機械及び装置

車両運搬具

什器備品

一括償却資産

減価償却累計額

敷金

出資金

リサイクル預託金

退職給与引当預金

設備整備等積立預金

98,012,456

5,961,600

1,620,000

54,967,761

10,013,358

1,398,270

5,388,702

171,600

△64,066,133

8,000,000

10,000

8,220

3,501,000

355,676

固定資産合針 125,342.510

188,116,391責産合計

流動負債

買掛金

未払金

前受金

預り金

159,502

606,149

1,420,000

587,150

流動負債合計 2,772,801

固定負債

長期借入金

ばれっと債

退職給付引当金

受入敷金

6,545,254

8,750,000

3,860,719

557,000

固定負債合計 19,712,973

22,485,774負債合計

正味財産合計 165,630,617



2021年
=2021/04/01～ 2022′ 03/31

4●定非普利活動法人 にれうと活動計算書

`日
ユ

料   目

壼 人

たまり場

おかし■ ("労支■●彙 ) ホー ム (生活支 曇 事 彙 )
インター
ナシヨナル
(P:J)

tヽこつと 合  計
● ■ 本

"事
彙 」ヽ  ,I 福 ■ サー ビス 生 壼 層● 4ヽ  

「
|

えびす
ホーム (しぶ
や )

4ヽ  ,Iホーム
(え びす )

緊急―哺
(え びす )

′
1ヽ  :け

1.経常増減の部

(1)経常収益

受取会費・入会金

正会員受取会費 1.874,000 1.874.000 1,874,000

賛 助 会 員 受 取 会 費 1,010.000 1.010.000 1.010.000

受取会費・入会金合計 2.884.000 2,884.000 2.884,000

事業収益

訓練等給付費収益
―口保連

―処遇改 善力1算

―特 定加 , 548.900

――′」ヽ書十一― 43.199,321 43,199,321 43.199.321

【鸞労支援事業収益】 13.871.181 13.871.181 13.871.181

共同生活援助事業収益

―口保連 24.022.660

3.690.834 3.690,834 7.631.023

―処遇改 善加算 1.115.945 1,115,945 2.212.174

-10定峰
=手
特別,3付 費

――′」ヽ書十一― 17.697,470 17,697,470 17.595,063 35,292.533 35,292,533

書籍等販売事乗収益

―■● 8.316 8.316

4.050 1.500 5.550

―その他 5.500 5.500

――′」ヽ書十一― 8,208 11,158 19,366 19,366

家賃収益 5.486.800 5,486.800

売電収益 80,042 80,042 11.261 91,303

事業収益合計 88.250 11.158 99,408 43,199,321 13,871,181 57.070.502 17.697,470 17,697,470 17.595,063 35,292.533 5.498.061 97.960.504

受取補助金等

受 取 渋 谷 区補 助 金 4,306.000 4,306.000 2.569.310 2.569,3:10 2,569,310 5,138.620 9,444,620

受託収益

7.835.380 7.335.380 7.835.380

――′」ヽテ十―― 7.835′ 380 7,835,380 7.885,380 7,835,380

受取民間助成金
―渋谷 区社 E 32.900

―その他 1,290,000

――′」ヽ青十一― 32.900 1.290.000 1,290,000 1.322,900

受取補助金等合計 32.900 6.596.000 5.596.000 2.569.310 7.835.380 10.404.690 2.569,310 12,974,000 18.602.900

受取負担金

受取負担金
―入居奢 4.375.267 8.291.398 8,291,398

―緊恣 一時利用者 78.000 73.000

―その他 245.500

―消籠■ 品 220.000 220.000 245.129 465,129

――′」ヽヨ十一― 4.258.131 78.000 4.336.131 4.743.896 9.080,027 9,080,027

受取負担金合計 4,258,131 78.000 4,336,131 4,743.896 9,080,027 9,080,027

受取寄付金

受取寄付金
―一般 2.650.625 2.650.625

―■逝指定 956.085

――′」ヽ,十一― 2.650.625 2.650.625 293.600 492.580 492.580 100.000 100.000 20.000 120.000 49.905 3.606.710

受取寄付金合計 2.650,625 2.650.625 293.600 492.580 492.580 100,000 100,000 20,000 120,000 49,906 3.606.710



●   曰

法 人

たまり■

おうヽ しE〈籠労支腱事 *) ホー ム (生活 支 優 ● ■ )

(PIJ)
いこっと 合  計

管理 本部事彙 4ヽ  針 ロエサービス 生産后慟 ′
|ヽ  1ト

えびす
ホーム (し ぶ
や )

」ヽ "ホーム
(え

`す
)

R急一時
(えびす)

4ヽ  1=

雑収益

受取利息 64 64 133 133 107 107 116 14 340

受取保険料 72,000 72.000

受取酒己当 300 300 300

雑収益 83,000 83.000 66,450 26,400 26,400 28 28 28 175,878

雑収益合計 83,364 83,364 66,454 26.533 26.533 135 135 144 14 72.009 248.518

経常収益合計 5,706,239 11,158 5,717,397 392,954 49,314,434 13,871.181 63.185,615 24,625,046 7,913,380 32.538.426 24,928,278 57,466,704 49,919 5,570,070 132,382,659

(2准常費用

事業費

【人件費】

給料手当 995,000 25,555,612 25,555,612 9,665,061 1,233,837 10,898,898 9,665,062 20,563,960 240,000 47,354,572

通勤費 76.252 926.170 926.170 418.906 59.844 478.750 330.070 808.820 1.811,242

臨時雇賃金 1,639,281 1,639,281 5,069,682 724,240 5,793,922 5,798,922 7,433,203

法定福利費 3.032 4,064,697 4.064,697 1,497.573 191,179 1.688.752 1,497.575 3.186,327 1,087 7,255,143

中退金掛金 672,100 672,100 164,500 21,000 185.500 164,500 350,000 1,022,100

福利厚生費 690 248.990 248,990 42.033 6.005 48,038 72.117 120,155 369.835

【人件費計】 1,074,974 33,106,850 33,106,850 16.857,755 2,236,105 19,093.860 11,729,324 30,823,184 241,087 65,246,095

【その他費用】

退職給付費用 700,000 700,000 700,000

食材費 1,644,627 234,947 1,879,574 1.850,446 3,730,020 3,730,020

渉外費 3,000 3,000 3,000

旅費交通費 5,047 721 5,768 1,762 7,630 7.530

通信運搬費 47,068 47,068 22.217 279,697 279,697 349,767 49,967 399,734 406,397 806,131 197,230 1,352,343

減価償却費 3,252,270 3,252,270 267,330 38,190 305,520 4,715,721 5,021.241 93.013 8,366,524

消耗什器備品費 107,026 15,289 122,315 232,980 355,295 3.436 358,731

機関紙発行費
―印刷 &消耗品 134,656 134.666 134.656

――′」ヽ言十一― 134.656 134.656 134.650

出版事業費
―仙節増減 10.636 10.636 10,636

― ―
小 計

― ― 10.636 10.636 10,636

イベント費 900,000 900,000 900.000

広告宣伝費 28,440 90,200 118,640

消耗品費 50,110 7,159 57,269 11,677 68,946 21,829 90,775

消耗品費 (入居者 ) 180,687 180,687 266,381 447,068 447,068

修繕費 77.000 77,000 299,609 42.801 342,410 94.000 436.410 527.136 1.040.546

研修費 129,650 129,650 25,988 3,712 29,700 29,700 159,350

光熱水料費 893,538 127.648 1,021,186 1,000,260 2,021,446 2.021.446

賃借料
―リース料 1,263,020 1,263.020 142.642 20,378 163,020 163,020 l.426.040

―居住月建物賃借料 11,216.450 1,602,350 12,818,800 12,818,800 4.800,000 17.618.800

――′1ヽ計 ―― 1,263,020 1,263,020 11,359,092 1,622,728 12,981,820 12.981,820 4.800,000 19,044.840

保険料 337.540 337.540 44,695 6.385 51.080 12.300 63.380 60,320 461,240

諸会費 102,000 102,000 11,156 1,594 12,750 2,000 14.750 9,600 126.350

支払手数料 2.860 2.860 88,908 178,262 178,262 1,334,104 190,586 1,524.690 426,715 1,951,405 440 71,736 2.293.611

租税公課 4,017 4,017 16 16 16 4,035

雑 費 5.502 5,502 5.000 10,502

:その他費用計】 195,220 195,220 139.565 7.228.958 7.228.958 16.572.792 2.341.727 18.914.519 9,023.639 27,938,158 5,442 5,874,500 41,381,843

【就労支援事業費】 13,834,528 13,834,528 13.834.528

事業費合計 195,220 195,220 1,214,539 40,335,808 13,834.528 54,170,336 33,430,547 4,577,832 38,008,379 20.752,963 58,761,342 5,442 6.115,587 120,462,466



科   目

餞人

たまり場

おかし■ (就労支崚●拿) ホーム (生活支曇事彙 )
インター
ナショナル
(P:J〉

いこっと 合  計
,■ 本齢事黎

i

」ヽ 訃 福■サー ビス 生産活出 」ヽ ■
えびす

ホーム (しぶ
や )

4ヽ  ■ホーム
(えびす )

緊8-時
(えびす )

′jヽ  :け

管理費

【人件費】

役員報酬 55,685 55.685 55,685

給料手当 1,566,500 1,566,500 1,566,500

通動費 13,104 13,104 13,104

臨時雇賃金 351,467 351.467 351.467

法定福利費 349,962 349,962 349,962

権利厚生費 26.544 26.544 26,544

【人件費計】 2.363,262 2,363,262 2.363.262

【その他費用】

退職給付費用 200,000 200,000 200,000

渉外費 45.417 45,417 45,417

会議費 28,150 28,150 28,150

通信運搬費 83,908 83,908 83,908

減価償却費 731,770 731,770 731,770

消耗品費 86,384 86,384 86,384

修繕費 64,460 64,460 64,460

新聞図書費 39,816 39,816 39,816

賃借料
―リース料 154.836 154.836 154,836

――′」ヽ言十一― 154,836 154,836 154,836

保険料 43,200 43,200 43,200

諸会費 46,359 46,359 46,359

支払報酬 219,996 219,996 219,996

支払手数料 196,642 196,642 196,642

租税公課 7,878 7.878 7.878

支払利息 72,978 72,978 72,978

【その他費用計】 2.021.794 2,02:l,794 2,021,794

管理費合計 4.385,066 4,385,056 4,385,056

経常費用計 4.385.056 195.220 4.580,276 1,214,539 40,335,808 13,834,528 54,170,336 33,430,547 4.577,832 38.008,379 20,752,963 58,761,342 5,442 6,115,587 124,847,522

当期経常増減額 1,321,183 -184,062 1,137,121 -821,585 8,978,626 36.653 9,016.279 -8.805,501 3.335,548 -5,469,953 4,175,315 -1,294,638 44,477 -545,517 7.535,137

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

前用補助全返還予定薔差益 153.000 153.000 153.000

経常外収益合計 153,000 153,000 153,000

(2)経常外費用

前期損益修正損 202,376 202,376 202,376

雑損失 14.386 14.386 14.386

退職給付費用 1,300,000 1,300,000 1,300,000 1,300,000 2,600,000

経常外費用計 1.300.000 1.300,000 1,516,762 1.516,762 2,8r6,762

他会計計振替額

5,000,000 5,000.000 -5,000,000 -5,000,000

2,000,000 2.000.000 -2,000,000 -2.000,000

―その他 -1.305,000 -1,005.000 1.300.000 -60.000 -60,000 -60,000 5,000 60.000

――′Iヽ言十一― 5.695,000 5,695,000 1.300,000 -7,000,000 -7,000,000 -60,000 -60,000 -60,000 5,000 60,000

当期経常外増減額 4,395,000 4,395,000 1,300,000 -8,363,762 -8,363,762 -60,000 -60,000 -60,000 5,000 60,000 -2.663,762

釈引前当期正味財置増減額 5,716.183 -184,062 5,532,121 478.415 614.864 36,653 651,517 -8,865,501 3,335,548 -5,529,953 4,175,315 -1,354,638 49,477 -485,517 4.871.375

法人■.住民税及び事業税 70.000 70,000 70.000 70,000

当期正味財産増減額 5,716.183 -184,062 5,532,121 478.415 614.864 36.653 651.517 -8,935,501 3.335,548 -5,599,953 4,175,315 -1,424,638 49,477 -485,517 4.801,375

正味財産期首残高 141,620,968 -3.099.659 138.521.309 100.244 21,192.473 -11.337.375 9,855.098 11,770,089 6.194.380 17,964.469 -9,412,729 8,551,740 1,562,309 2.235,542 160,829.242

正味財産期末残高 147,337.151 -3,283,721 144,053,430 581,659 21,807,337 -11,300,722 10.506.615 2.834,588 9,529,928 12,364,516 -5,237.414 7,127,102 1,611,786 1.750.025 165,630,617



書式第 18号 (法第 28条関係)

事 業 報 告 用

2021年度 (令和 3年度)
年間役員名簿 (前事業年度において役■であったことがある全員の氏名及び住所又は居所並

びにこれらの者についての前事来年度における報酬の有無を記載した名簿)

特定非営利活動法人 Iずれ っと

1 確認事項 (法第 20条及び第 21条を確認の上、チェックを入れてください。)

Z以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係)
Z各役員について、親族の規定に違反していません。 (法第 21条関係)

2 役員一覧―

役 名
どちらかにO

(フ リガナ) 前事業年度内の

就任期間

報酬を受けた期間

(該当者のみに記入)
氏    名

1 ・監事

ミナミヤマタツロウ 令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年  月  日

年   月   日南山達郎

2 睡憂]・監事
ソウマヒロアキ 令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年

年

月

月

日

日相馬宏昭

3 睡憂]・監事
タカ′ツトモコ 令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年

年

月   日

月 日高橋知子

4 巨憂]・ 監事
l:to't*t

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年

年

月

月

日

日田代真紀子

5 巨憂]・ 監事
タク
゛
チユウイチ 令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年  月 日

日年 月田口雄一

6 巨憂]・ 監事
クロサワトモキ

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年  月  日

年  月  日黒澤友貴

7 巨憂]・ 監事
カネコマサカス
゛

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年

年

月

月

日

日金子正和

8 睡憂]・ 監事
ツシ
゛
マサオ 令和 3年 4月 1日

令和4年 3月 31日

年  月 日

日年 月辻正雄

9 匡ヨ・監事
ヨネオカモント
゛

令和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年   月   日

年  月  日米岡文土



書式第 18号 (法第 28条関係)

事 業 報 告 用

10 巨憂]・ 監事
フシ
゛
イシホ

藤井志保

令和 3年 4月 1日

令和4年 3月 31日

年  月  日

年  月  日

11 巨]・ 監事
マエタ
゛
夕
゛
イチ

前田大地

和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年  月  日

年  月  日

12 巨憂]・ 監事
ミヤシロユキエ

宮代幸枝

和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年  月  日

年   月   日

13 理事・匡∃
ヤサ
゛
キメイ

矢崎芽生

和 3年 4月 1日

令和 4年 3月 31日

年 月

月

日

日年



書式第 4号 (法第 10条・第 28条関係)

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿 )

令和4年 3月 31日現在

特定非営利活動法人ばれつと

氏   名

1 大畑  トシ子

2 佐藤 裕

3 谷口 奈保子

4 河合 百合子

5 宮越 三映子

5 三井 七恵

6 吉井 民子

7 飯山 直子

8 高尾 美幸

9 小西 智子

10 佐々木 志保

11
西川 寿恵


